
  č. j. Si 444/2020- 3 
 

  MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
 Spálená 2, 112 16 Praha 2  

tel.: 221 931 111, fax: 224 947 049, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

NAŠE ZNAČKA:  Si 444/2020 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Irena Macoszková 

DNE:  13.02.2020 

 

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane,  

 

dne 10. 2. 2020 jste podal u Městského soudu v Praze žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), ve které požadujete zaslání 
Výkazu o pohybu trestní agendy u zdejšího soudu za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 

Podle § 6 odst. 1 InfZ „pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co 
nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledávání a 
získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází“. 

Přehledy agend, přehledy statistických listů, výkazy soudů a statistické ročenky, z nichž lze získat 
mnoho informací k Vámi sledované problematice, jsou veřejně dostupné na internetových 
stránkách www.justice.cz, dále E – SLUŽBY A INFOSERVIS, dále E – JUSTICE, dále infoData 
a dále Výkazy soudů a státních zastupitelství, dále „Sumáře výkazů“ a po vyplnění příslušného 
soudu a odbobí „od - do“ informační systém vygeneruje požadovanou informaci ve formádu 
PDF a EXCEL. Současně přílohou posíláme výběr z obrazovky vygenerovaného postupu. 

 

Přímý odkaz: http://cslav.justice.cz/InfoData/uvod.html 

Odkaz k vyplnění požadovaných údajů: 

https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html 

 

S pozdravem 

 

Irena Macoszková 
referentka správy soudu 
 

Počet příloh: 1 

http://www.justice.cz/
http://cslav.justice.cz/InfoData/uvod.html
https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html

		2020-02-14T13:41:51+0100
	Irena Macoszková




